お客様各位

令和6年11月吉日

ALSOKエムビック研究所 株式会社

年末・年始の検体受付及び報告についてのお知らせ

敬具

記

1． 年末年始休業日 ・・・ 令和6年12月30日（月）～ 令和7年１月3日（金)

2． スケジュールで検体受領期日までに到着した検体につきましては、年内の日付で報告書を発行いたします。

検査項目 ※1 ※2 検体受領期日 年内最終報告書発行
年内最終検体受領日

(報告書は年明けのお届けになります)

水質検査 12月12日

12月27日

12月26日

残留農薬 12月13日

栄養成分分析

12月20日
室内環境

アレルゲン検査

食品・拭取り検査

12月27日

ハラル検査 12月13日

異物検査 12月19日

腸内細菌検査 12月20日

放射線測定 12月25日

糞便ノロウイルス検査 無休 随時
※1月1日から3日までの報告分について
は、検査員より電話報告のみとなります。

4日以降に報告書を発行致します。

※1）検査項目によっては受領期日が異なる場合があります。詳しくはお問合せ下さい。
※2）受領期日を過ぎて到着した場合は、令和7年1月4日（土）以降の報告となります。

年末年始休暇スケジュール   令和6年12月30日～令和7年1月3日

日 月 火 水 木 金 土

12/15 16 17 18 19 20 21

22 23 24 25 26 27 28

     年内最終
報告日

29 30 31 1/1 2 3 4

 年末年始休暇 新年受付

3． 新年受付開始日 ・・・ 令和7年１月4日（土）
4． お問合せ

【窓口】 本社営業事務 担当： 久世・内田 TEL 03-5769-7247
 環境分析センター 担当： 堀米・松田 TEL 042-330-8830

【時間】 日曜・祝日を除く平日 9：00～17：30（通常営業）
 令和6年12月28日（土） 9：00～12：00(一部営業）

拝啓 時下ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。平素は格別のお引き立てを賜り、

厚く御礼申し上げます。

さて、年末年始の業務日程につきまして下記にご案内致しますので、ご確認の上、ご了承

いただきますようお願い申し上げます。